Firma Handlowo Usługowa JAR-MAR NBI MARCIN RĘBIASZ
UL. JASNA 31/7, 70-777, SZCZECIN 
Jadłospis ( Posiłek do kupienia)
PONIEDZIAŁEK -08.06.2026r.
Kotlet mielony drobiowy
Ziemniaki
Mizeria z ogórka  
Składniki: ziemniaki, mięso drobiowe , jajko sól pieprz czosnek granulowany bułka tarta olej rzepakowy , Ogórek gruntowy sól pieprz szczypiorek śmietana 18%
Kompot
Składniki:  (woda, mieszanka kompotowa : rabarbar, truskawka, malina, czarna porzeczka , cukier 5g/250ml
WTOREK-09.06.2026r.
Zupa ogórkowa
Składniki : woda, korpus drobiowy, ziemniaki, ogórek kiszony, por marchew seler sól pieprz śmietana 30% natka pietruszki  
ŚRODA -10.06.2026r
Ziemniaki pałka z kurczaka
Marchew por jogurt
Składniki: ( ziemniaki, palka z kurczaka w panierce surówka marchew por jogurt naturalny 
Kompot
Składniki:  (woda, mieszanka kompotowa : rabarbar, truskawka, malina, czarna porzeczka , cukier 5g/250ml)
CZWARTEK -11.06.2026r.
Zupa pizza
Składniki: (olej rzepakowy , łopatka wieprzowa mielona, ziemniaki ,kukurydza konserwowa, papryka czerwona, pieczarka serek topiony ,   marchew, por, seler,   koncentrat pomidorowy 
,śmietana 30%, natka pietruszki ,pieprz, sól) 
[bookmark: _GoBack]PIĄTEK -12.06.2026r
Paluszki rybne 
Ziemniaki 
Surówka z kiszonej kapusty 
Składniki:(paluszki rybne , ziemniaki , kiszona kapusta , marchew , czerwona cebula sól , pieprz olej rzepakowy, natka pietruszki                                                  
 Kompot
Składniki:  (woda, mieszanka kompotowa : rabarbar, truskawka, malina, czarna porzeczka , cukier 5g/250ml)

Zastrzega się zmiany w jadłospisie. Wykaz alergenów w załączniku.
Wykaz substancji i produktów powodujących alergie lub reakcje nietolerancji
 1. Zboża zawierające gluten                                                             9. Seler i produkty pochodne
 2. Skorupiaki i produkty pochodne                                                 10. Gorczyca i produkty pochodne
 3. Jaja i produkty pochodne                                                            11. Nasiona sezamu i produkty pochodne
 4. Ryby i produkty pochodne                                                          12. Dwutlenek siarki
 5. Orzeszki ziemne (arachidowe)                                                    13. Łubin
 6. Soja i produkty pochodne                                                            14. Mięczaki
 7. Mleko i produkty pochodne
8. Orzechy                                                                                         Jadłospis może ulec zmianie 




Skład półproduktów znajdujących się w jadłospisie do wglądu w książce
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